

Maestro ApS

Edv.Egebergs Vej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 09 94 02

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Mads Rugholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maestro ApS Edv.Egebergs Vej 15 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 09 94 02 Stiftet: 20. juni 1997 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Rugholm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ydelser af konsulentbistand.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.528 kr. mod -135.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.659 kr. mod -114.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	50.528	-135.025
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.576	-11.787
Resultat før skat	45.952	-146.812
Skat af årets resultat	-10.293	32.299
Årets resultat	35.659	-114.513
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.513
Disponeret i alt	35.659	-114.513

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.000	680.000
	Udsudte skatteaktiver	22.006	32.299
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
	Andre tilgodehavender	166.376	76
	Tilgodehavender i alt	<u>569.382</u>	<u>712.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.574</u>	<u>3.477</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>573.956</u>	<u>715.852</u>
	Aktiver i alt	<u>573.956</u>	<u>715.852</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	575.000	575.000
Overført resultat	-49.592	-85.252
Egenkapital i alt	525.408	489.748
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	8.600
Selskabsskat	0	17.776
Anden gæld	39.948	199.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.548	226.104
Gældsforpligtelser i alt	48.548	226.104
Passiver i alt	573.956	715.852

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	575.000	29.261	604.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.513	-114.513
Egenkapital 1. juli 2020	575.000	-85.252	489.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.660	35.660
	575.000	-49.592	525.408

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.576</u>	<u>11.787</u>
	<u>4.576</u>	<u>11.787</u>
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>380.000</u>	<u>680.000</u>
	<u>380.000</u>	<u>680.000</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>380.000</u>	<u>680.000</u>
